GN 6311.6 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Polohovací nohy
Nerezová ocel
SPECIFIKACE
Typy
-- Typ N: bez plastové krytky
-- Typ G: plastová podložka, klouzavá
-- Typ R: plastová podložka, protiskluzová
Patka / Šroub
Nerezová ocel AISI 304
Přídržná pružina
Nerezová ocel AISI 301
Plastové krytky
-- Typ G
Technopolymer (Polyacetal POM)
Krémová RAL 9001
-- Typ R
Elastomer (TPE)
Tvrdost ≈ 75 Shore A
Tmavě šedá
INFORMACE
Polohovací nohy GN 6311.6 jsou určené pro instalaci a polohování
strojů a zařízení.
Průměr čepu d3 je menší než základní průměr závitu; důsledkem je,
že šroub lze zašroubovat do čepu. Přítlačný čep lze snadno vložit
do desky. Zajišťovací pružina zajišťuje, aby sestava byla zajištěna v
podélném směru.
Hodnoty statické zatížitelnosti, které jsou uvedeny v tabulce, se
vztahují k výhradně svisle působícímu zatížení vyrovnávací nohy.
Za normálních provozních podmínek nejsou neobvyklá ani ohybová
a šikmo působící zatížení, což má za následek snížení celkové
zatížitelnosti, které je nutno brát v úvahu.
TECHNICKÉ INFORMACE
-- Hodnoty pevnosti šroubů / matice (viz strana A20)
-- Vlastnosti plastu (viz strana A2)
-- Vlastnosti nerezové oceli (viz strana A26)
GN 6311.6GN 6311.6
6/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 6311.6 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 6311.6-N
Označení d1 d2 l1 ≈ d3 l2 l3 A/F Statické zatížení [kN]
(viz popis)
GN 6311.6-50-M10-37-N 50 M 10 37 8 12.5 11.5 5 13 155
GN 6311.6-50-M10-47-N 50 M 10 47 8 12.5 11.5 5 13 159
GN 6311.6-50-M10-57-N 50 M 10 57 8 12.5 11.5 5 13 165
GN 6311.6-50-M10-72-N 50 M 10 72 8 12.5 11.5 5 13 179
GN 6311.6-50-M12-41-N 50 M 12 41 8 12.5 11.5 6 13 165
GN 6311.6-50-M12-51-N 50 M 12 51 8 12.5 11.5 6 13 174
GN 6311.6-50-M12-61-N 50 M 12 61 8 12.5 11.5 6 13 178
GN 6311.6-50-M12-71-N 50 M 12 71 8 12.5 11.5 6 13 185
GN 6311.6-50-M12-91-N 50 M 12 91 8 12.5 11.5 6 13 201
GN 6311.6-50-M16-59-N 50 M 16 59 12 14.5 13.5 8 30 227
GN 6311.6-50-M16-69-N 50 M 16 69 12 14.5 13.5 8 30 236
GN 6311.6-50-M16-89-N 50 M 16 89 12 14.5 13.5 8 30 260
GN 6311.6-50-M16-114-N 50 M 16 114 12 14.5 13.5 8 30 295
GN 6311.6-60-M16-59-N 60 M 16 59 12 14.5 13.5 8 30 313
GN 6311.6-60-M16-69-N 60 M 16 69 12 14.5 13.5 8 30 322
GN 6311.6-60-M16-89-N 60 M 16 89 12 14.5 13.5 8 30 346
GN 6311.6-60-M16-114-N 60 M 16 114 12 14.5 13.5 8 30 381
GN 6311.6-60-M20-78-N 60 M 20 78 15.5 16.5 15.5 10 50 409
GN 6311.6-60-M20-88-N 60 M 20 88 15.5 16.5 15.5 10 50 427
GN 6311.6-60-M20-113-N 60 M 20 113 15.5 16.5 15.5 10 50 472
GN 6311.6-60-M20-138-N 60 M 20 138 15.5 16.5 15.5 10 50 523
GN 6311.6-80-M16-59-N 80 M 16 59 12 19 18 8 30 548
GN 6311.6-80-M16-69-N 80 M 16 69 12 19 18 8 30 557
GN 6311.6-80-M16-89-N 80 M 16 89 12 19 18 8 30 581
GN 6311.6-80-M16-114-N 80 M 16 114 12 19 18 8 30 616
GN 6311.6-80-M20-78-N 80 M 20 78 15.5 21 20 10 50 653
GN 6311.6-80-M20-88-N 80 M 20 88 15.5 21 20 10 50 671
GN 6311.6-80-M20-113-N 80 M 20 113 15.5 21 20 10 50 716
GN 6311.6-80-M20-138-N 80 M 20 138 15.5 21 20 10 50 767
GN 6311.6-100-M16-59-N 100 M 16 59 12 22 20 8 30 917
GN 6311.6-100-M16-69-N 100 M 16 69 12 22 20 8 30 926
GN 6311.6-100-M16-89-N 100 M 16 89 12 22 20 8 30 950
GN 6311.6-100-M16-114-N 100 M 16 114 12 22 20 8 30 985
GN 6311.6-100-M20-78-N 100 M 20 78 15.5 24 23 10 50 1021
GN 6311.6-100-M20-88-N 100 M 20 88 15.5 24 23 10 50 1039
GN 6311.6-100-M20-113-N 100 M 20 113 15.5 24 23 10 50 1084
GN 6311.6-100-M20-138-N 100 M 20 138 15.5 24 23 10 50 1135
STAINLESS STEELGN 6311.6-G
Označení d1 d2 l1 ≈ d3 l2 l3 s A/F Statické zatížení [kN]
(viz popis)
GN 6311.6-50-M10-37-G 50 M 10 37 8 12.5 11.5 2 5 13 150
GN 6311.6-50-M10-47-G 50 M 10 47 8 12.5 11.5 2 5 13 154
GN 6311.6-50-M10-57-G 50 M 10 57 8 12.5 11.5 2 5 13 160
GN 6311.6-50-M10-72-G 50 M 10 72 8 12.5 11.5 2 5 13 174
GN 6311.6-50-M12-41-G 50 M 12 41 8 12.5 11.5 2 6 13 160
GN 6311.6-50-M12-51-G 50 M 12 51 8 12.5 11.5 2 6 13 169
GN 6311.6-50-M12-61-G 50 M 12 61 8 12.5 11.5 2 6 13 173
GN 6311.6-50-M12-71-G 50 M 12 71 8 12.5 11.5 2 6 13 180
GN 6311.6-50-M12-91-G 50 M 12 91 8 12.5 11.5 2 6 13 196
GN 6311.6-50-M16-59-G 50 M 16 59 12 14.5 13.5 2 8 30 217
GN 6311.6-50-M16-69-G 50 M 16 69 12 14.5 13.5 2 8 30 226
GN 6311.6-50-M16-89-G 50 M 16 89 12 14.5 13.5 2 8 30 250
GN 6311.6-50-M16-114-G 50 M 16 114 12 14.5 13.5 2 8 30 285
GN 6311.6-60-M16-59-G 60 M 16 59 12 14.5 13.5 2 8 30 304
GN 6311.6-60-M16-69-G 60 M 16 69 12 14.5 13.5 2 8 30 313
GN 6311.6-60-M16-89-G 60 M 16 89 12 14.5 13.5 2 8 30 337
GN 6311.6-60-M16-114-G 60 M 16 114 12 14.5 13.5 2 8 30 372
GN 6311.6-60-M20-78-G 60 M 20 78 15.5 16.5 15.5 2 10 50 400
GN 6311.6-60-M20-88-G 60 M 20 88 15.5 16.5 15.5 2 10 50 418
GN 6311.6-60-M20-113-G 60 M 20 113 15.5 16.5 15.5 2 10 50 463
GN 6311.6-60-M20-138-G 60 M 20 138 15.5 16.5 15.5 2 10 50 514
GN 6311.6
6/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/3
GN 6311.6 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 6311.6-R
Označení d1 d2 l1 ≈ d3 l2 l3 s A/F Statické zatížení [kN]
(viz popis)
GN 6311.6-50-M10-37-R 50 M 10 37 8 12.5 11.5 2 5 5 138
GN 6311.6-50-M10-47-R 50 M 10 47 8 12.5 11.5 2 5 5 142
GN 6311.6-50-M10-57-R 50 M 10 57 8 12.5 11.5 2 5 5 148
GN 6311.6-50-M10-72-R 50 M 10 72 8 12.5 11.5 2 5 5 163
GN 6311.6-50-M12-41-R 50 M 12 41 8 12.5 11.5 2 6 5 148
GN 6311.6-50-M12-51-R 50 M 12 51 8 12.5 11.5 2 6 5 157
GN 6311.6-50-M12-61-R 50 M 12 61 8 12.5 11.5 2 6 5 161
GN 6311.6-50-M12-71-R 50 M 12 71 8 12.5 11.5 2 6 5 168
GN 6311.6-50-M12-91-R 50 M 12 91 8 12.5 11.5 2 6 5 184
GN 6311.6-50-M16-59-R 50 M 16 59 12 14.5 13.5 2 8 5 207
GN 6311.6-50-M16-69-R 50 M 16 69 12 14.5 13.5 2 8 5 216
GN 6311.6-50-M16-89-R 50 M 16 89 12 14.5 13.5 2 8 5 240
GN 6311.6-50-M16-114-R 50 M 16 114 12 14.5 13.5 2 8 5 275
GN 6311.6-60-M16-59-R 60 M 16 59 12 14.5 13.5 2 8 7 284
GN 6311.6-60-M16-69-R 60 M 16 69 12 14.5 13.5 2 8 7 293
GN 6311.6-60-M16-89-R 60 M 16 89 12 14.5 13.5 2 8 7 317
GN 6311.6-60-M16-114-R 60 M 16 114 12 14.5 13.5 2 8 7 352
GN 6311.6-60-M20-78-R 60 M 20 78 15.5 16.5 15.5 2 10 7 379
GN 6311.6-60-M20-88-R 60 M 20 88 15.5 16.5 15.5 2 10 7 397
GN 6311.6-60-M20-113-R 60 M 20 113 15.5 16.5 15.5 2 10 7 442
GN 6311.6-60-M20-138-R 60 M 20 138 15.5 16.5 15.5 2 10 7 493
GN 6311.6-80-M16-59-R 80 M 16 59 12 19 18 2.5 8 12 510
GN 6311.6-80-M16-69-R 80 M 16 69 12 19 18 2.5 8 12 519
GN 6311.6-80-M16-89-R 80 M 16 89 12 19 18 2.5 8 12 543
GN 6311.6-80-M16-114-R 80 M 16 114 12 19 18 2.5 8 12 578
GN 6311.6-80-M20-78-R 80 M 20 78 15.5 21 20 2.5 10 12 609
GN 6311.6-80-M20-88-R 80 M 20 88 15.5 21 20 2.5 10 12 627
GN 6311.6-80-M20-113-R 80 M 20 113 15.5 21 20 2.5 10 12 672
GN 6311.6-80-M20-138-R 80 M 20 138 15.5 21 20 2.5 10 12 723
GN 6311.6-100-M16-59-R 100 M 16 59 12 22 20 3 8 19 865
GN 6311.6-100-M16-69-R 100 M 16 69 12 22 20 3 8 19 874
GN 6311.6-100-M16-89-R 100 M 16 89 12 22 20 3 8 19 898
GN 6311.6-100-M16-114-R 100 M 16 114 12 22 20 3 8 19 933
GN 6311.6-100-M20-78-R 100 M 20 78 15.5 24 23 3 10 19 968
GN 6311.6-100-M20-88-R 100 M 20 88 15.5 24 23 3 10 19 986
GN 6311.6-100-M20-113-R 100 M 20 113 15.5 24 23 3 10 19 1031
GN 6311.6-100-M20-138-R 100 M 20 138 15.5 24 23 3 10 19 1082
GN 6311.6
6/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.4
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 3/3